
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2617

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:25:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2023

N° do Processo: 143

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/01/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 veículo Microônibus 0km com acessibilidade para transporte de pacientes da
Secretaria de Saúde, do Município de Rio Bom, com recurso obtido do Programa de Qualificação da
 Atenção Primária a Saúde, Resolução SESA Nº 506/2023.
Resumo:
Aquisição de 01 veículo Microônibus 0km com acessibilidade para transporte de pacientes da
Secretaria de Saúde, do Município de Rio Bom, com recurso obtido do Programa de Qualificação da
 Atenção Primária a Saúde, Resolução SESA Nº 506/2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

28/12/2023 00:00:00 Edital Retificado Baixar

27/12/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2617/paquisicao-de-01-veiculo-microonibus-0km-com-acessibilidade-para-transporte-de-pacientes-da-secretaria-de-saude-do-municipio-de-rio-bom-com-recurso-obtido-do-programa-de-qualificacao-da-nbspatencao-primaria-a-saude-resolucao-sesa-n-5062023p/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/921c624f93a03d80214625ea58420753.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f995c0ea61610a10189dcc20268bed82.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bf5fa89f49e3490df355c6501be6256.pdf

